
 
 

Bertejaure Fiskecamp – Fjällvandring i roddbåt 

 
Vi erbjuder lugn och ro - samt bra fiske. 

Äventyret börjar med en resa – Vi samlas vid bastun i Vindelåforsens 
Stugby i Ammarnäs. Här kan du byta om till vildmarkskläder och kolla 
de sista detaljerna med packningen. Vi åker därefter tillsammans längs 
Georgsvägen de dryga 10 kilometerna till fjällsjön Bertejaure. 

 
 

Därefter väljer du båt – Vid Båthuset finns din roddbåt och flytväst. Du 
får en första visning av fjällsjön Bertejaure. Vi färdas över sjön till norra 
stranden och kojorna i VIKEN. Värden följer med och tar packning med i 
guidebåten. 

 
 

Fiskekoja för självhushåll – Det ska vara bekvämt att utforska vårt 
fjällfiske. Logi med två till fem bäddar, där lakan och handdukar ingår, 
köksutrustning med gasolspis, uppvärmning med vedspis samt solceller 
som laddar din mobil och ger belysning. Utrustning för matlagning 
utomhus över öppen eld och vedeldad bastu med badstrand. 

 
 

Källsortering och miljö - alla sorterar sitt avfall och lägger det i plastsäckar 
för återresa till Ammarnäs – Läs i Kojans Regler. Torrdasset spolas med 
sågspån och efterbehandlas senare i en bokashi där avfallet blir återförenat 
med naturen. 

 
 

Värme, ventilation, belysning – Kaminen eldas med ved och är motorn i 
ventilationen och uppvärmningen. Det finns luftfönster för att vädra kojan 
utan att släppa in myggen. Vi har elström från solceller – till belysning och 
att ladda mobilen. Här finns god mobiltäckning. 

 
 

Säkerhet - Huset har brandvarnare och vid varje koja finns brandsläckare. 

En första förbandslåda finns på området. Kontakta värden vid fara. 
 

 

Fiskekort – Det finns två licenser i området. Ni får instruktioner till hur ni 

handlar dessa från nätet. Våra erbjudanden anpassas till tredygns, eller 
sjudygns korten. 
 

Natur och kulturguidning – området är vårt arv och värden kan ge er en 

inblick i fjällfolkets kultur - boka en guidad tur/berättarkväll.  
 

Välkommen till Bertejaure Fiskecamp! 

 

Utsikt från LOHAS LODGE – nära till fisket. 

 

 Laga mat och äta (ovan) Sova i kojan (nedan) 

 

 

       

Bertejaure Gård  www.bertejaure.se 

mail: reception@bertejaure.se  tel: +46 70 611 03 01 

Faktaruta 

Pris: 3 Dygn (4 dagar) SEK 4 200 kr/p 

Tidsbudget: Samling dag ett, fisket börjar 

samma kväll. Eget fiske i tre dygn. Nedresa från 

sjön efter överenskommelse på dag fyra. 

Mötesplats: Vindelåforsens Stugby. Transfer 

till/från busshållplats i Ammarnäs kan ordnas. 

Gruppstorlek: 1 – 5 pers. (6-8 p efter ö.k.) 

Inkluderat i pris: Ammarnäs – Bertejaure t.o.r. 

Roddbåt med flytväst, koja för självhushåll, lakan 

och handdukar, ved, gasol, el, tillgång till bastu 

och grillplatser. Företaget har gällande 

försäkringar, tillstånd och avtal. 

Ta med: Egen mat, fiskeutrustning, fiskekort, 

stövlar och regnkläder, myggmedel. 

Säsong: 2023-06-23 till 2023-08-28 

http://www.bertejaure.se/
mailto:reception@bertejaure.se

